
"Skrämselmutor" 

I en artikel om mutor i n :r 46 av tid­
ningen Medborgaren har sekreteraren i 
[nstitutet för bekämpande av mutor och 
bestickningar August Hessler varnat för 
ett slags mutor, som han kallar skrämsel­
mutor. Tidningen ger ett exempel på vad 
han menar på följande sätt: 

"Tänk er, att det ringer någon till er 
och säger att det är från Taxeringsnämn­
den. De människor är säkert lätt räknade 
som inte känner obehag om något sådant 
inträffar. En del har väl också anledning 
till det. Så kommer nästa mening från den 
telefonerande: 'Från tidningen Taxe­
ringsnämnden vill säga. Organ för taxe­
ringsnämndsordf örandena. Vi undrar om 
ni inte ville teckna en annons hos oss.' 
Hur många drar inte en suck av lättnad 
vid en sådan förklaring. En suck som 
är värd 25 kr. bara den. Så fylls "Taxe­
ringsnämnden' med många små annonser. 

En annonsackvisitör från en tidning 
som företräder en personalgrupp, vilken 
i sin yrkesutövning kan ha ett visst in­
flytande på en näringsidkares ekonomi, 
kan enbart genom sitt sätt att inleda sam­
talet ge anledning till en viss skräckstäm­
ning, orsakad av oro att ha begått någon 
olaglig handling. Annonsen inflyter inte 
därför att annonsören har nytta av den 
utan därför att han hoppas få yrkesgrup­
pens representanter vänligt stämda." 

Uttalandet "En annonsackvisitör från 
en tidning som företräder en personal­
grupp" tyder på att man här liksom på 
andra håll fått det intrycket att tidskrif­
ten Taxeringsnämnden företräder landets 
taxeringsfunktionärer. På grund härav 
se vi oss nödsakade att ännu en gång pro-

testera emot denna uppfattning. Landets 
taxeringsnämndsordförande och övriga 
taxeringsfunktionärer äro sammanslutna 
i en riksorganisation Taxeringsnämnds­
ordförandenas Riksförbund, T.O.R., som 
utger en egen tidskrift Skattenytt. Denna 
tidskrift och endast denna är taxerings­
nämndsordförandenas och övriga taxe­
ringsfuntionärers officiella organ. Något 
samarbete eller samröre med tidskriften 
Taxeringsnämnden har varken vårt riks­
förbund eller taxeringsfunktionärerna i 
landet. Vi hava ansett oss böra ånyo med­
dela detta till undvikande av varje miss­
förstånd och instämma gärna med den av 
sekreterare Hessler framförda varningen. 

Vi hava även uppmärksamgjorts på tid­
skriften Taxeringsnämndens tillväga­
gångssätt när det gäller att värva abon­
nenter. Från en kommun hava vi mottagit 
en fotokopia av en skrivelse från "Taxe­
ringsnämnden, Organ för taxerings­
nämnclsordförandc, kronombud och leda­
möter, taxeringskonsulenter" m. 111. där 
det heter : "Eder kommun prenumererar 
sedan flera år tillbaka på tidskriften Taxe­
ringsnämnden för taxeringsnämndsleda­
möternas räkning.'' Efter en del reklam­
text för tidskriften följer sedan: "Då vi 
utgå ifrån att Ni också för kommande år 
ämnar tillhandahålla tidskriften åt Edra 
ledamöter i taxeringsnämnderna, kommer 
vi· .att liksom tidigare om åren tillställa 
Eder ett postförskott på prenumerations­
avgiften för samma antal ledamöter som 
hittills." 

Den kommun det här gäller har icke 
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ThXERINGSHUMOR 
Svar på skrivelse. 

Jag är lite småbegåvad, inte vet jag om 
det beror på åldern, det är många gånger 
som jag glömmer bort mej. Det blir väl 
bättre då vi har haft laga skifte. 

Utdrag ur besvärsskrivelse. 
"En omläggning i driften är det ju då 

jag ej längre behöver egen häst. Det me­
kaniska arbetet är ju detsamma, men 
alanimistratift är det ju annorlunda." 

på flera år prenumererat på tidskriften 
Taxeringsnämnden och känner sig därför 
mycket indignerad över tillvägagångssät­
tet så mycket mera som det var nära att 
postförskottet blivit utlöst i tanke att det 
gällde förbundets officiella tidskrift, var­
till beteckningen Organ för etc. givetvis 
lätt kunde giva anledning. 

Vi hava ansett oss böra fästa taxe­
ringsnämndsordförandenas uppmärksam­
het även på denna sida av tidskriften 
Taxeringsnämndens verksamhet samtidigt 
som vi rikta en vädjan till våra medlem­
mar att bevaka våra intressen och hålla 
Edra kommuner underrättade om rätta 
förhållandet. 

T.O.R. 
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Förmån av bil. 

Fråga till deklaranten angående taxi­
bils användning i privat bruk. 

Svar: Jag kör lastbil (mjölk) 363 dagar 
på året. Endast juldagen och nyårsdagen 
lediga. På dessa dagar kör jag min taxibil, 
så jag får mer än nog av bilåka utan att 
för privat bruk åka på min knappa fritid. 
Men var 14 dag ungefär måste jag finna 
mig i "nöjet" att åka och hälsa på min 
svärmor å åker då personbil det blir så 
där en 25-30 mil per år. 

Höns. 

I ett Blekingedistrikt svarade en dekla­
rant på Ordf. fråga angående hönsbestån­
det vid årsskiftet ."Höns har jag ej haft 
under året, de fick en smittosam sjukdom 
och hälften av dem dog, resten har gått 
till hushållet". 

Föredömligt I 

Ur en deklaration, upprättad av en ad­
vokat för hans maka, återgives följande 
antecknig under "Inkomst av tillfällig 
förvärvsverksamhet" : 

"Modersmjölk till moders-
mjölkcentralen ......... kr. 96: -

Om detta betraktas som skat­
tepliktig intäkt yrkas av­
drag för förlossningsvård 
efter kejsarsnitt med .... ,, 134: -" 
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